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12
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16

決勝戦

8/14，②

富博記念

8/14，②
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ver 20210716

北ブロック　B代表

北ブロック　C代表

北ブロック　D代表

北ブロック　H代表

東松山

8/15，①

ケイアイ

8/15，③

ケイアイ

8/15，①

8/14，③

中学生の部 ブロック代表決定戦

※ 中学生の部の1回戦はブロック代表決定戦を行います。

5

6

7

8

富博記念

8/14，③

富士見ボーイズ

桐生廣澤

8/13，②

伊勢崎市

8/13，③

ケイアイ

8/13，②

伊勢崎市

8/13，①

桐生廣澤

8/13，①

8/13，②

石下総合

高崎南部

8/14，②

八千代総合

8/13，①

長柄町営

8/13，①

長柄町営

8/13，②

八千代総合

高崎南部

8/14，①

高崎南部

8/14，③

8/13，③

石下総合

8/13，①

八千代総合

m

群馬県藤岡市森新田468-2
群馬県高崎市吉井町多比良

大会会場：

埼玉県本庄市北堀433 本庄総合公園内
群馬県伊勢崎市堤西町41番地 華蔵寺公園内
群馬県桐生市広沢町5丁目4716番地の11
茨城県常総市鴻野山1670
千葉県八千代市萱田1262
千葉県長生郡長柄町

八千代総合
長柄町営

住所

坂戸市民１
坂戸市民２

東松山
高崎南部

埼玉県東松山市松山2681（岩鼻運動公園内）
坂戸市民総合運動公園第2多目的運動場

桐生廣澤

　

高崎市南部野球場 　
富博記念球場(富博記念公園野球場) 　富博記念

　
東松山野球場 　

埼玉県坂戸市片柳22
埼玉県坂戸市片柳22

　
坂戸市民総合運動公園第1多目的運動場

　
石下球場(石下総合運動公園) 　
八千代総合運動公園野球場 　

　
伊勢崎市野球場 　

略称
ケイアイ

伊勢崎市

k
l

ケイアイスタジアム
名称

桐生市南公園 広沢球場

長柄町 野球場
e
f
g
h
i
j

A
B
c
d 石下総合

東京都千代田区丸の内1-7-12

南ブロック　A代表 北ブロック　A代表

本庄ボーイズ

長野ボーイズ

8/15，②

富博記念

8/14，①

8/14，③

伊勢崎市

8/14，②

ケイアイ

8/14，②

南ブロック　B代表

南ブロック　C代表

神奈川県支部

東京都東支部

神奈川県支部

東京都西支部

千葉県支部

東京都西支部

埼玉県支部

長野県支部

東北支部

北海道支部

東北支部

南ブロック 北ブロック

東北支部_代表_2

札幌北広島ボーイズ

東北支部_代表_3
群馬県支部

ケイアイ

ケイアイ

8/14，①

伊勢崎市

8/14，①

高崎ボーイズ

伊勢崎市ケイアイ

8/13，②

東京江戸川ボーイズ

深谷ボーイズ

勝呂ボーイズ

流山ボーイズ
決勝戦

坂戸市民２

8/13，②

東松山

神奈川県支部

東京都東支部

埼玉県支部

群馬県支部

坂戸市民１

8/13，①

坂戸市民１

東松山

8/14，①

坂戸市民２

8/13，①

東北支部_代表_1

ひたちなかボーイズ

栃木県支部

東北支部

茨城県支部

前橋桜ボーイズ

武蔵狭山ボーイズ

上三川ボーイズ

埼玉県支部

15

北ブロック　G代表

南ブロック　F代表

南ブロック　G代表

北ブロック　F代表

ケイアイ

8/13，③

草加ボーイズ

小山ボーイズ

鴻巣ボーイズ

栃木県支部

埼玉県支部

群馬県支部

高崎ボーイズ

浦和中央ボーイズ

桐生ボーイズ

埼玉県支部

群馬県支部

埼玉県支部

横浜緑ボーイズ

東京都西支部_代表_2

神奈川県支部

東京都西支部

南ブロック　H代表

京葉下総ボーイズ

霞ヶ浦高校附属ボーイズ

16

8/13，②

石下総合

8/13，③

千葉県支部

茨城県支部

東京城南ボーイズ

流山ボーイズ

志村ボーイズ

東京都東支部

千葉県支部

東京都東支部

横浜青葉ボーイズ

北杜ボーイズ

横浜瀬谷ボーイズ

神奈川県支部

山梨県支部

神奈川県支部

東京都西支部_代表_3

松戸中央ボーイズ

東京都西支部_代表_1

相模ボーイズ

足立ボーイズ

麻生ボーイズ

南ブロック　D代表

11

13

31

32

16
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6
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2

25

26

27

28

29

30

南ブロック　E代表

17

18

19

20

21

22

23

24

10

1

2

3

1

3

5

7

9

ケイアイ

8/13，①

伊勢崎市

8/13，②
北ブロック　E代表

11

12

13

14

15

4

5

6

7

8

9

第46回 日本少年野球 関東大会

南ブロック　E代表

北ブロック　E代表

南ブロック　D代表

北ブロック　F代表

南ブロック　C代表

北ブロック　G代表

南ブロック　B代表

北ブロック　H代表

南ブロック　A代表

組合せ抽選会：　2021年7月10日　サピアタワー8F　ジャパンベースボールセンター会議室

北ブロック　A代表

南ブロック　H代表

北ブロック　B代表

南ブロック　G代表

北ブロック　C代表

南ブロック　F代表

北ブロック　D代表

埼玉県支部

千葉県支部

埼玉県支部

埼玉県支部

埼玉上尾ボーイズ

都筑中央ボーイズ

※ 中学生の部の1回戦はブロック代表決定戦を行います。

中学生の部

小学生の部

“原点に帰ろう ! ”
（ボーイズリーグ 年度 スローガン）


